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Forum studentów medycyny i młodych
lekarzy

Największe forum studentów medycyny i młodych lekarzy - konferencja Międzynarodowego Stowarzyszenia
Studentów Medycyny IFMSA-Poland odbędzie się w Warszawie w dniach 4-7 kwietnia 2013 r.

30. Zgromadzenie Delegatów Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny IFMSA-Poland
zgromadzi 300 przedstawicieli środowiska akademickiego z 12 polskich uczelni.
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Młodzi medycy będą dyskutować o bieżących problemach służby zdrowia oraz kierunku rozwoju stowarzyszenia.
W czterodniowym programie konferencji przewidziane są 24 sesje tematyczne, a także warsztaty naukowe, wykłady
specjalistyczne oraz warsztaty z rozwoju osobistego. Uczestnicy wezmą udział m.in. w warsztatach z zakresu resuscytacji u
dzieci, transplantologii dziecięcej czy przyjmowania porodu.

 

Honorowy patronat nad konferencją objęła Okręgowa Izba Lekarska w Warszawie oraz Rektor
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. Jednym z patronów medialnych jest serwis Nauka w Polsce.

 

Organizator wydarzenia - Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland to
jedyna ogólnopolska organizacja skupiająca studentów kierunków medycznych wszystkich
uniwersytetów medycznych w Polsce. Skupia ponad 2200 członków, docierając do 68 tys. osób
uczących się na uniwersytetach medycznych w kraju oraz przez rozmaite akcje społeczne do ponad
150 tys. osób niezwiązanych ze środowiskiem uniwersyteckim. Polska organizacja jest częścią
International Federation of Medical Students’ Associations zrzeszającej ponad 1,2 mln osób w 107
krajach świata.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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